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Piedini sagomati antiscivolo SEMPLICE
per una posizione di lavoro da ;
65° a 75° @ G5 En131

Scala semplice d'appoggio a pioli con
una rampa di salita e con "pedata
comoda”

Ancoraggio dei pioli al
montante brevettato

Distanza tra pioli di 280 mm

Montanti larghi per una presa
piu sicura

3178740106167
3178740105174
3178740105181
3178740106942
3178740107178

00122108 | 2,27
00122110 | 2,83
00122112 | 3,39
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\ Piedini sagomati
. antiscivolo per una

posizione di lavoro
da 65°a 75°

Ancoraggio dei pioli al
montante brevettato
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Distanza tra pioli di 280
mm
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